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NJOFTIM PER ANULIM TE ANKANDIT PUBLIK
Eco-Higjiena SH.P.K., me seli n& Gjilan, njofton t& gjithé 1€ interesuarit , personat fizik dhe juridik . se anulohet
Njoftimi i publikuar né t€ pérditshmen “ Koha Ditore ™ t& datés 19 gershor 2020, fq 12 dhe n€ Web fagen e

Kompanisé: www.ecohigjiena.com: me nr. protokoli 263 t& datés 18.06.2020. mbi shitjen e automjeteve me defekte
té rénda teknike pérmes procedurés s€ ankandit publik, pér shkaqge teknike.

Oferta e re do t& publikohet s€ shpejti

Kérkojmé mirékuptim nga pjesémarrésit né ankand.
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. 30 gershor 2020, Gjilan

Eco-Higjiena S.P.



